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W ramach cyklu „Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” Centrum Wsparcia
Biznesu przedstawia firmę P.P.H.U. Babell SC – laureata znaku jakości Made in Toruń.

Ze szwalni przy ulicy Aleksandrowskiej 24/26 na toruńskim Rudaku codziennie wyjeżdża ok. 3,5
tysięcy gotowych pidżam, damskich bluzek i koszul nocnych. Kilkadziesiąt osób zatrudnionych w
firmie pracuje, tworząc produkty najwyższej jakości.

Na jakość produktów marki bieliźniano-odzieżowej Babell/Babella składają się precyzja pracowników i
wysoka jakość tkanin sygnowana znakiem towarowym lycra®. W ofercie są zarówno proste
klasyczne kroje przeznaczone dla kobiet preferujących tradycję i wygodę oraz kolekcje wzbogacone
o hafty i gipiury. Różnorodność fasonów i kolorów sprawia, że każda z Pań ma szansę dobrać model
do własnego stylu. Firma jest przykładem tego, że polski produkt może mieć doskonałą jakość.

„Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” to promocyjny projekt filmowy, który ma być
wsparciem dla firm w trudnym czasie pandemii, okazją do zaprezentowania oferty szerokiemu gronu
klientów i zachętą do inwestowania w lewobrzeżnej części miasta. Centrum Wsparcia Biznesu
przedstawia właścicieli firm, którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa na Podgórzu, Stawkach,
Rudaku i w Czerniewicach. Przedsiębiorcy opowiadają  w jaki sposób budowali swoje biznesy, na
jakie problemy napotykali na początku swojej drogi i skąd czerpali inspiracje. Dzięki powstaniu
nowego mostu drogowego, remontom dróg i inwestycjom infrastrukturalnym miasta, lewobrzeże
jest   atrakcyjnym miejscem na ulokowanie biznesu. Działają tu firmy, które m.in. oferują produkty
stalowe eksportowane do najdalszych części świata, oferują usługi nowoczesnego IT, projektują
obiekty użyteczności publicznej całej Polsce, produkują bieliznę na europejskie rynki, organizują
największe eventy sportowe i kulturalne w kraju lub oferują najwyższej jakości usługi dla
mieszkańców całego miasta.
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